zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  usługę 

przeprowadzenia badania pn. „Jednoosobowe działalności gospodarcze na Podkarpaciu”. 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

44 419,00 zł brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące czterysta dziewiętnaście złotych zero groszy). 

 Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

NUMER 

OFERTY 

WYKONAWCY 
[NAZWY (FIRMY)/ IMIĘ NAZWISKO, ADRESY] 

CENA 

OFERTY 

1.  

Pracownia Badań "Soma" Monika Kwiecińska-Zdrenka